4X4, ORE 1, ORE 2, ORE 3, e Ônibus Urbano Escolar, dos tipos ONUREA Piso Alto e ONUREA Piso Baixo, pelos
Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transporte escolar diário de estudantes das redes públicas de ensino, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
 
DO VALOR O valor do presente contrato perfaz R$ 3.296.000,00 (três milhões e duzentos e noventa e seis mil reais).
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 320 (trezentos e vinte) dias, com vigência a contar da data da
sua assinatura.  
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos